

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA Nº 03 DE 12 DE JANEIRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, EDVAN BRANDÃO DE FARIAS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear HUMBERTO CARLOS VALE FEITOSA para ocupar o cargo em comissão de Diretor Clínico do Hospital Materno Infantil do município de Bacabal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bacabal, 12 de janeiro de 2022.

Edvan Brandão de Farias EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal





PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE C N P J 07.186.334/0001-40

Ofício nº. 003/2022/GAB/SMS/PMB

De: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal

Sirvo-me do presente para solicitar a V.S.ª. a emissão da portaria de nomeação do cargo em comissão da Secretaria Municipal de Saúde.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

	IOSEN PALISANTERIUO INVANGETO ANNI
D	DIRETOR CLÍNICO DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL HUMBERTO CARLOS VALE FEITOSA

Bacabal, 10 de Janeiro de 2022

James Soares dos Santos Secretário Municipal de Saúde de Bacabal Portaria nº 09/2021

